УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого РАЙОНА

В целях организации работы по аккредитации граждан в качестве общественных
наблюдателей при итоговом собеседовании по русскому языку на территории
Оленинского района Тверской области в 2019-2020 учебном году, в соответствии с
приказом Министерства образования Тверской области «Об аккредитации граждан в
качестве общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по
русскому языку для обучающихся, осваивающих образовательные про граммы основного
общего образования в 2019/2020 учебном году от 20.01.2020 NQ63/ПК ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав общественных наблюдателей, аккредитованных на территории
Оленинского района Тверской области при проведении итогового собеседования по
русскому языку:
- Бойкова Светлана Анатольевна;
- Голубева Наталья Викторовна;
- Сергеева Ирина Тамировна;
- Гордина Гульнара Камильевна;
- Козлова Надежда Николаевна;
- Гусарова Ольга Михайловна;
- Борисова Ольга Павловна;
- Могучая Наталья Владимировна.

От tJry Cdr2020r.

Об аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при
про ведении итогового собеседования
по русскому языку
на территории Оленинского района
В 2019/2020 учебном году

8

8
Начальник Управления образования

ПРИКАЗ

А.А. Соболева